

# **REITER FILM ApS**

Ved Linden 6 4 th  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/08/2021**

---

**Simon Reiter**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** REITER FILM ApS  
Ved Linden 6 4 th  
2300 København S

e-mailadresse: [simon@reiterfilm.dk](mailto:simon@reiterfilm.dk)

CVR-nr: 25475321

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved fotografering og redigering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 41.885, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 157.480 og en balancesum på kr. 557.337.

Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>770.450</b>	<b>788.037</b>
Personaleomkostninger	1	-778.640	-550.142
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-33.250	-33.250
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-41.440</b>	<b>204.645</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.960	-5.814
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-44.400</b>	<b>198.831</b>
Skat af årets resultat	3	2.515	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-41.885</b>	<b>198.831</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-41.885	198.831
<b>I alt</b>		<b>-41.885</b>	<b>198.831</b>
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 4		

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.625	49.875
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>16.625</b>	<b>49.875</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>16.625</b>	<b>49.875</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		386.509	426.960
Udsudte skatteaktiver		2.515	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>389.024</b>	<b>426.960</b>
Likvide beholdninger		121.688	74.479
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>510.712</b>	<b>501.439</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>527.337</b>	<b>551.314</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		160.000	160.000
Øvrige reserver		125.000	125.000
Overført resultat		-127.520	-85.635
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>157.480</b>	<b>199.365</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		38.250	56.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.332	33.102
Skyldig moms og afgifter		160.892	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.200	140.085
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.183	121.768
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>369.857</b>	<b>351.949</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>369.857</b>	<b>351.949</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>527.337</b>	<b>551.314</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	673.000	451.000
Pensionsbidrag	92.646	85.520
Andre omkostninger til social sikring	12.994	13.622
Andre personaleomkostninger	0	0
	<u>778.640</u>	<u>550.142</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.250	33.250
	<u>33.250</u>	<u>33.250</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-2.515	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-2.515</u>	<u>0</u>

## 4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har i regnskabsåret været påvirket negativt af Coronasituationen, da det ikke har været muligt at udføre opgaver pga. forsamlingsforbud samt de generelle nedlukninger af samfundet.

Selskabet har i regnskabsåret ansøgt om og modtaget lønkompensation for én medarbejder, som er indregnet under andre driftsindtægter. Selskabet forventer jvf. lovgivningen ikke at skulle tilbagebetale lønkompensationen.

	2020 kr.	2019 kr.
Lønkompensation	64.065	

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

## **6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed i regnskabsåret.

## **7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2020**

2